

Dystopia już tu jest - pozostaje jedynie z nią walczyć

Pandemia

2020

Spis treści

Notka informacyjna	3
Komunikat	3

Notka informacyjna

Dzisiaj nad ranem zostaliśmy zaatakowani przez „prywatną firmę ochroniarską”. Użyto przeciwko nam gazu, kamieni i podjęta została próba rozkucia zamurowanego tylnego wejścia, aby włamać się do środka. Atak odparliśmy, wejść nie daliśmy. Choć zaryglowano nam drzwi, wybito okna, uszkodzono zamek i zgazowano, ani widzi nam się stąd ruszać. Zostajemy!

Komunikat

Nie ma wątpliwości – przyszłość nadeszła.

A przyszłość to bojówki do wynajęcia, na usługach każdego, kto ma kasę.

Dobrze wyposażone i wyszkolone, zorganizowane jak każda porządna mafia i zdeterminowane na tyle, na ile im płacą.

Pseudo-paramilitarne bojówki pełne takich, co tylko czekają na to, aby spuścić wpierdol ludziom, których uważają za śmieci.

Tu nie ma miejsca na negocjacje. Nie negocjuje się z przeciwnikiem, którego jedynym językiem jest gaz, kamienie i pałki.

Można jedynie stawić im opór, zrobić wszystko czego trzeba, aby ich zatrzymać.

Z dnia na dzień, rynek mieszkań staje się coraz mniej ludzki. Budynek po części odżytkaliśmy po to, aby zachować trochę więcej człowieczeństwa w naszych własnych życiach.

A jednak z władzą, która nasyla na ludzi bojówkarzy (a która tego nie robi? xD), ostatecznie nie ma sensu negocjować.

Dopraszanie się o godność niczego nie da. Tam, gdzie mówi się jedynie językiem kontroli, nie ma miejsca na dyskusję. Nie ma sensu żądać niczego.

Czas na działanie.

Działanie, które pozwoli nam pomagać innym bezpośrednio, a nie jedynie apelować o poprawę ich życia.

Działanie, którego przekaz skierowany jest tylko do was: naszych przyjaciół i wszystkich potencjalnych sojuszników.

Działanie, dzięki któremu nie będziemy musieli żądać niczego, bo wszystko zapewnimy sobie własnoręcznie.

Nie mamy władzom nic do powiedzenia, nie stawiamy żadnych postulatów i niczego od nich nie oczekujemy.

Działamy.

1312

Nie ma boga, jest załoga

Anarcho-Biblioteka
Dobry pieróg to wywrotowy pieróg



Pandemia
Dystopia już tu jest - pozostaje jedynie z nią walczyć
2020

pl.anarchistlibraries.net